2

1

Phụ lục 8. Mẫu Đơn đăng ký
(ban hành kèm theo Công văn số 118 /UBND-VHXH ngày    30   tháng  7    năm 2025 của Ủy ban nhân dân xã Thanh Trì)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Cung cấp dịch vụ nấu ăn tại chỗ/cung cấp suất ăn sẵn/cung cấp nguyên liệu thực phẩm cho bếp ăn tập thể trường học công lập trên địa bàn xã Thanh Trì năm học 2025-2026

Kính gửi: Tổ thẩm định ATTP xã Thanh Trì

- Tên doanh nghiệp:
……………………………………………………………………………….
- Địa chỉ trụ sở đăng ký kinh doanh (hoặc chi nhánh):

· Địa chỉ sản xuất, kinh doanh:
…………………………………………………….. Điện thoại:
· Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số:
· Ngành, nghề kinh doanh chính:
……………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………...
Thành phần hồ sơ năng lực của doanh nghiệp: (có bảng kê chi tiết kèm theo)
Đăng ký cung cấp cho các bếp ăn tập thể trường học công lập năm học 2025-2026 trên địa bàn xã Thanh Trì các mặt hàng thực phẩm: (có bảng kê chi tiết kèm theo)
[bookmark: _GoBack]Đề nghị Tổ thẩm định ATTP xã Thanh Trì xem xét, đánh giá hồ sơ năng lực và điều kiện thực tế về an toàn vệ sinh thực phẩm của doanh nghiệp.
Doanh nghiệp xin cam kết:
+ Cung cấp thực phẩm bảo đảm an toàn vệ sinh thực phẩm theo quy định.
+ Thực hiện đúng quy định về đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm trong sản xuất, chế biến, bảo quản, vận chuyển thực phẩm.
+ Đảm bảo địa điểm sản xuất, kinh doanh và nguồn gốc thực phẩm như hồ sơ đã đăng ký./.
  Thanh Trì, ngày       tháng      năm 2025
Đại diện đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

1

Ph

?

l

?

c 8. M

?

u Đơn đăng k

ý

(ban hành kèm theo Công văn s

?

118

/UBND

-

VHXH ngày

30

tháng

7

năm 2025

c

?

a

?

y ban nhân dân xă Thanh

T

rě)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN ĐĂNG K

Ý

Cung c

?

p d

?

ch v

?

n

?

u ăn t

?

i

ch

?

/cung c

?

p su

?

t ăn s

?

n/cung c

?

p nguyęn li

?

u th

?

c ph

?

m cho

b

?

p ăn t

?

p th

?

trư

?

ng h

?

c công l

?

p trên đ

?

a bàn xă Thanh

T

ŕ n

ăm h

?

c 2025

-

2026

Kính g

?

i: T

?

th

?

m đ

?

nh ATTP xă Thanh

T

rě

-

Tęn doanh nghi

?

p:

................................

................................

................................

................

……………………………………………………………………………….

-

Đ

?

a ch

?

tr

?

s

?

đăng

ký kinh doanh (ho

?

c chi nhánh):

................................

...........................

....

................................

................................

................................

................................

...........

-

Đ

?

a ch

?

s

?

n xu

?

t, kinh doanh:

................................

................................

.............................

…………………………………………………….. Đi

?

n tho

?

i:

................................

............

-

Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký kinh doanh s

?

:

................................

................................

.........

-

Ngŕnh, ngh

?

kinh doanh chính:

................................

................................

..........................

……………………………………………………………………………...

........................

……………………………………………………………………………...

........................

……………………………………………………………………………...

........................

……………………………………………………………………………...

........................

……………………………………………………………………………...

........................

Thành ph

?

n h

?

sơ năng l

?

c c

?

a doanh nghi

?

p:

(có b

?

ng kê chi ti

?

t kèm theo)

Đăng ký cung c

?

p cho các b

?

p ăn t

?

p th

?

trư

?

ng h

?

c công l

?

p năm h

?

c 2025

-

2026 tręn

đ

?

a bŕn xă Thanh

T

rě các m

?

t hŕng th

?

c ph

?

m:

(có b

?

ng kę chi ti

?

t kčm theo)

Đ

?

ngh

?

T

?

th

?

m đ

?

nh ATTP xă Thanh

T

rě xem xét,

đánh giá h

?

sơ năng l

?

c và đi

?

u ki

?

n

th

?

c t

?

v

?

a

n toàn v

?

sinh th

?

c ph

?

m c

?

a doanh nghi

?

p.

Doanh nghi

?

p xin cam k

?

t:

+ Cung c

?

p th

?

c ph

?

m b

?

o đ

?

m an toŕn v

?

sinh th

?

c ph

?

m theo quy đ

?

nh.

+ Th

?

c hi

?

n đúng quy đ

?

nh v

?

đ

?

m b

?

o an toŕn v

?

sinh th

?

c ph

?

m trong s

?

n xu

?

t, ch

?

bi

?

n, b

?

o qu

?

n, v

?

n chuy

?

n th

?

c ph

?

m.

+ Đ

?

m b

?

o đ

?

a đi

?

m s

?

n xu

?

t, kinh doanh vŕ ngu

?

n g

?

c th

?

c ph

?

m như h

?

sơ đ

ã

đăng ký./.

Thanh

T

rě, ngŕy       tháng      n

ăm 2025

Đ

?

i di

?

n đơn v

?

(Kư, ghi rơ h

?

tên, đóng d

?

u)

1

Ph? l?c 8. M?u Đơn đăng ký

(ban hành kèm theo Công văn s? 118 /UBND-VHXH ngày    30   tháng  7    năm 2025

c?a ?y ban nhân dân xã Thanh Trì)

C?NG HÒA XÃ H?I CH? NGHIA VI?T NAM

Đ?c l?p - T? do - H?nh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

Cung c?p d?ch v? n?u ăn t?i ch?/cung c?p su?t ăn s?n/cung c?p nguyên li?u th?c ph?m cho

b?p ăn t?p th? trư?ng h?c công l?p trên đ?a bàn xã Thanh Trì năm h?c 2025-2026

Kính g?i: T? th?m đ?nh ATTP xã Thanh Trì

- Tên doanh nghi?p: ................................................................................................................

……………………………………………………………………………….

- Đ?a ch? tr? s? đăng ký kinh doanh (ho?c chi nhánh): ...........................................................

 ...............................................................................................................................................

- Đ?a ch? s?n xu?t, kinh doanh:.............................................................................................

…………………………………………………….. Đi?n tho?i:............................................

- Gi?y ch?ng nh?n đăng ký kinh doanh s?: .........................................................................

- Ngành, ngh? kinh doanh chính:..........................................................................................

……………………………………………………………………………... ........................

……………………………………………………………………………... ........................

……………………………………………………………………………... ........................

……………………………………………………………………………... ........................

……………………………………………………………………………... ........................

Thành ph?n h? sơ năng l?c c?a doanh nghi?p: (có b?ng kê chi ti?t kèm theo)

Đăng ký cung c?p cho các b?p ăn t?p th? trư?ng h?c công l?p năm h?c 2025-2026 trên

đ?a bàn xã Thanh Trì các m?t hàng th?c ph?m: (có b?ng kê chi ti?t kèm theo)

Đ? ngh? T? th?m đ?nh ATTP xã Thanh Trì xem xét, đánh giá h? sơ năng l?c và đi?u ki?n

th?c t? v? an toàn v? sinh th?c ph?m c?a doanh nghi?p.

Doanh nghi?p xin cam k?t:

+ Cung c?p th?c ph?m b?o đ?m an toàn v? sinh th?c ph?m theo quy đ?nh.

+ Th?c hi?n đúng quy đ?nh v? đ?m b?o an toàn v? sinh th?c ph?m trong s?n xu?t, ch?

bi?n, b?o qu?n, v?n chuy?n th?c ph?m.

+ Đ?m b?o đ?a đi?m s?n xu?t, kinh doanh và ngu?n g?c th?c ph?m như h? sơ đã đăng ký./.

  Thanh Trì, ngày       tháng      năm 2025

Đ?i di?n đơn v?

(Ký, ghi rõ h? tên, đóng d?u)